
Klappbare Japansäge für Latten, Blatt 210 mm

Schneiden

Eine japanische Säge ist eine zusammenklappbare
Handsäge. Sie erlaubt das Schneiden von Bau- und
Dachholz.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

RahmenwerkGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

210

30

60

240

0,253

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Arbeitsbreite/Arbeitslänge (mm)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 195375

Kompakte Säge von 210 mm, klappbar für einen besseren

Transport und zum Schutz des Sägeblatts.

Sägeblattschneide mit hoher Widerstandskraft.

Dreifach geschliffene Zahnung, behandelt für eine hohe

Lebensdauer

Ideal für gerade Schnitte in trockenem oder nassem Holz, PVC

und ABS.

Mit Klingensperre für sicheres Sägen.

Elastomer-Griff für einen guten Halt.

Hochwertiger Federstahl höchste Präzision, Widerstandsfähigkeit und

Langlebigkeit

Rutschfester und ergonomischer Elastomer-Griff mit 2 Einstellungen,

gerade oder gebogen, um Verletzungen zu vermeiden.
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